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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72016017E

2. Data e Regjistrimit 16/08/2017
3. Emri i Subjektit PROFITOUS CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga 
Sami Frasheri, Pallati Delta 1, Hyrja 2, Kati I-re, Perballe 
Drejtorise se Policise 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Vlerësimin e pasurive të paluajtshme (për ndërtesa dhe 

tokë truall, për tokë bujqësore, tokë pyjore, kullotë, livadh 
dhe tokë të pafrutshme, linja teknologjike, makineri e 
pajisje); b) Veprimtari ekonomike ne fushe e pasurive te 
paluajtshme .Negocime, ndermjetesime, perfaqesime te te 
treteve ne fushen e real estate si ne tregun e brendshem ashtu 
edhe ne ate nderkombetar.Shitje, blerje,dhenie me qera te te 
gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme,brenda dhe jashte 
vendit, si dhe cdo transaksion tjeter ne funksion te 
permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushen e pasurive 
te paluajtshme; c) Studim, projektim, supevizion, kolaudim; 
d) konsulencë e institucioneve bankare dhe jobankare në 
fushën e kredidhënies dhe të mbledhjes së detyrimeve të 
vonuara; e) Mbledhja e detyrimeve ne vonese , fusha e 
aktivitetit Debt Collection; f) konsulencë për menaxhimin e 
problemeve financiare dhe të sistemit fiskal; g) menaxhim 
qendra biznesi; h) hartim dhe miratim bilancesh; i) auditim i 
shoqërive private dhe publike; j) studime mjedisore; k) 
konsulence jurdike ne cështjet civile dhe penale; l) punime 
sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe punime 
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mirembajtje, punime ne siperfaqet e gjelberta, parqe, pyje 
etj. Pastrimi i siperfaqeve urbane, mirembajtje dhe zhvillimi 
i dekorit ne mjediset urbane. Shoqëria mund të bashkëpunojë 
dhe/ose të marrë direkt ose indirekt interesa, në shoqëri, 
firma, agjensi dhe ndërmarrje të tjera, të cilat mund të kenë 
edhe qëllime të tjera aktiviteti. Gjithashtu, për të realizuar 
objektin dhe qëllimet e saj, Shoqëria mund të ndërmarrë dhe 
zhvillojë çdo lloj aktiviteti qe ka lidhje me objektin e 
veprimtarise se kesaj shoqerie, objekt qe ajo e vlerëson të 
dobishme apo të nevojshme për arritjen e qëllimeve të saj. 
Shoqëria do të realizojë, direkt apo indirekt, çdo lloj 
aktiviteti që ka lidhje me objektin e saj. Ofrimi i shërbimeve 
të negocimit për garantimin e shlyerjes së kredive tëdhëna 
nga kredidhënësi dhe kryerje e çdo shërbimi apo veprimi të 
nevojshëm per këtë qellim; shërbime për konsulencë biznesi 
dhe financiare, konsulencë në fushën fiskale dhe të zhvil!imit 
të biznesit duke përfshirë këtu veprimtari që konsistojnë në 
asistencë direkte në fushën e zhvillimit dhe promovimit të 
marrëdhënieve së bizneseve me aktorët financiarë, përfshire 
bankat dhe ndërmjetësit e tjerë financiarë, kryerjen e 
funksioneve të agjentit financiar dhe të kredive. Konsulencë 
direkte nëpërmjet trajnimeve direkte të kapaciteteve të 
burimeve njerëzore sidomos në fushën financiare dhe atë të 
manaxhimit të riskut dhe posacërisht atë që lidhet me 
teknologjinë e kredidhënies. Ofrimin e shërbimeve të 
faktoringut vendas dhe/ose ndërkombëtar me ose pa garanci, 
mbajtja dhe/ose mbledhja e llogarive klient si dhe veprimtari 
tjetër që lidhet me transaksionet e factoring. Ofrimin e 
shërbimit të aktivitetit kredidhënës si dhe blerje borxhi. 
Ofrimi i shërbimeve konsulente ligjore, zgjidhje 
mosmarrveshjesh ligjore. Ofrimi i shërbimeve përfaqësuese 
ligjore në çdo shkallë gjykimi. Ofrimi i shërbimeve të 
mbledhjes së detyrimeve dhe debive nga palët e treta në 
emër dhe për Ilogari të subjekteve të ndryshme dhe kryerja e 
çdo shërbimi apo veprimi të nevojshëm për këtë qëllim. 
Ofrimi i shërbime ligjore direkte në lidhje me ekzekutimin e 
kontratave të kredive të këqija apo borxhit të keq të 
akumuluar, nëpërmjet proçesit gjyqësor  për nxjerrjen e 
Urdhërave të Ekzekutimit si dhe vënien në ekzekutim të tyre,  
nëpërmjet proçedurave përmbarimore për Ilogari të 
Kreditoreve siç mund të jenë bankat e nivelit të dytë, 
insititucioneve Financiar Jo-Banka, Shoqëri leasing dhe të 
gjitha shoqëritë e tjera kredidhënësë si dhe ndaj të gjithë 
operatorëvë të bizneseve të cilët operojnë në fushën 
financiare. 2. Objekti i Shoqerisë është ofrimi i shërbimeve 
të perkthimeve zyrtare nga gjuhe te ndryshme . Konsulence 
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per aplikime te vizave per te gjitha ambasadat. Agjensi 
turistike,asistence ne krijimin dhe regjistrimin e shoqerive 
shqiptare dhe te huaja; asistence ne legalizimin e 
dokumentave.
Learta Murataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/08/2017                Deri: 14/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeartaMurataj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROFITOUS CONSULTING
E-Mail: muratajlearta@gmail.com  
Telefon: 0698192083  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-428406-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-643597-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 22.01.2018 të Asamblesë 
së Përgjithshme të Shoqërisë, ku është vendosur:  Miratimi i Shitjes së 50% të kuotave të 
ortakut Z. Bernard Kapllani që zotëron në shoqërinë "PROFITOUS CONSULTING" 
sh.p.k.   2-Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.90 Rep.,Nr.33/1 Kol., datë 
23.01.2018 ndërmjet palës  shitëse Z. Bernard Kapllani dhe palës blerëse Znj. Learta 
Murataj. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D1C708-5E26-486B-9990-322C57A7DFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94E4333-50A9-40DD-8542-CB1907B82F98
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eshte larguar ortaku:            ("Bernard Kapllani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Learta Murataj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Learta Murataj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-777827-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-056565-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.01.2019 për ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("muratajlearta@gmail.com")         
Objekti ishte            ("a) Vlerësimin e pasurive të paluajtshme (për ndërtesa dhe tokë 
truall, për tokë bujqësore, tokë pyjore, kullotë, livadh dhe tokë të pafrutshme, linja 
teknologjike, makineri e pajisje); b) Veprimtari ekonomike ne fushe e pasurive te 
paluajtshme .Negocime, ndermjetesime, perfaqesime te te treteve ne fushen e real estate si 
ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar.Shitje, blerje,dhenie me qera te te 
gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme,brenda dhe jashte vendit, si dhe cdo transaksion 
tjeter ne funksion te permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushen e pasurive te 
paluajtshme; c) Studim, projektim, supevizion, kolaudim; d) konsulencë e institucioneve 
bankare dhe jobankare në fushën e kredidhënies dhe të mbledhjes së detyrimeve të 
vonuara; e) Mbledhja e detyrimeve ne vonese , fusha e aktivitetit Debt Collection; f) 
konsulencë për menaxhimin e problemeve financiare dhe të sistemit fiskal; g) menaxhim 
qendra biznesi; h) hartim dhe miratim bilancesh; i) auditim i shoqërive private dhe 
publike; j) studime mjedisore; k) konsulence jurdike ne cështjet civile dhe penale; l) 
punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe punime mirembajtje, punime ne 
siperfaqet e gjelberta, parqe, pyje etj. Pastrimi i siperfaqeve urbane, mirembajtje dhe 
zhvillimi i dekorit ne mjediset urbane. Shoqëria mund të bashkëpunojë dhe/ose të marrë 
direkt ose indirekt interesa, në shoqëri, firma, agjensi dhe ndërmarrje të tjera, të cilat 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C364169-2C87-4EA5-86B1-2DBF6116578F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CEF94C-B089-42C5-A0E8-C1FE3C37FD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CEF94C-B089-42C5-A0E8-C1FE3C37FD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629BB1E1-7C78-45AB-9A81-41B6B22ADB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7233B39-EDB9-4748-8C10-5A335CCD241C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7233B39-EDB9-4748-8C10-5A335CCD241C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7D9E45-9600-4A3E-A059-6A1B41529C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197AF5B8-3313-4FE3-AA87-825449F43D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3370468A-2A41-4A30-8256-86049EBB6562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619E9083-1FD2-4AC8-9E96-B95B681AFC6F
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mund të kenë edhe qëllime të tjera aktiviteti. Gjithashtu, për të realizuar objektin dhe 
qëllimet e saj, Shoqëria mund të ndërmarrë dhe zhvillojë çdo lloj aktiviteti qe ka lidhje me 
objektin e veprimtarise se kesaj shoqerie, objekt qe ajo e vlerëson të dobishme apo të 
nevojshme për arritjen e qëllimeve të saj. Shoqëria do të realizojë, direkt apo indirekt, çdo 
lloj aktiviteti që ka lidhje me objektin e saj. ")          u be            ("a) Vlerësimin e 
pasurive të paluajtshme (për ndërtesa dhe tokë truall, për tokë bujqësore, tokë 
pyjore, kullotë, livadh dhe tokë të pafrutshme, linja teknologjike, makineri e pajisje); 
b) Veprimtari ekonomike ne fushe e pasurive te paluajtshme .Negocime, 
ndermjetesime, perfaqesime te te treteve ne fushen e real estate si ne tregun e 
brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar.Shitje, blerje,dhenie me qera te te gjitha 
llojeve te pasurive te paluajtshme,brenda dhe jashte vendit, si dhe cdo transaksion 
tjeter ne funksion te permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushen e pasurive te 
paluajtshme; c) Studim, projektim, supevizion, kolaudim; d) konsulencë e 
institucioneve bankare dhe jobankare në fushën e kredidhënies dhe të mbledhjes së 
detyrimeve të vonuara; e) Mbledhja e detyrimeve ne vonese , fusha e aktivitetit Debt 
Collection; f) konsulencë për menaxhimin e problemeve financiare dhe të sistemit 
fiskal; g) menaxhim qendra biznesi; h) hartim dhe miratim bilancesh; i) auditim i 
shoqërive private dhe publike; j) studime mjedisore; k) konsulence jurdike ne 
cështjet civile dhe penale; l) punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe 
punime mirembajtje, punime ne siperfaqet e gjelberta, parqe, pyje etj. Pastrimi i 
siperfaqeve urbane, mirembajtje dhe zhvillimi i dekorit ne mjediset urbane. Shoqëria 
mund të bashkëpunojë dhe/ose të marrë direkt ose indirekt interesa, në shoqëri, 
firma, agjensi dhe ndërmarrje të tjera, të cilat mund të kenë edhe qëllime të tjera 
aktiviteti. Gjithashtu, për të realizuar objektin dhe qëllimet e saj, Shoqëria mund të 
ndërmarrë dhe zhvillojë çdo lloj aktiviteti qe ka lidhje me objektin e veprimtarise se 
kesaj shoqerie, objekt qe ajo e vlerëson të dobishme apo të nevojshme për arritjen e 
qëllimeve të saj. Shoqëria do të realizojë, direkt apo indirekt, çdo lloj aktiviteti që ka 
lidhje me objektin e saj. Ofrimi i shërbimeve të negocimit për garantimin e shlyerjes 
së kredive tëdhëna nga kredidhënësi dhe kryerje e çdo shërbimi apo veprimi të 
nevojshëm per këtë qellim; shërbime për konsulencë biznesi dhe financiare, 
konsulencë në fushën fiskale dhe të zhvil!imit të biznesit duke përfshirë këtu 
veprimtari që konsistojnë në asistencë direkte në fushën e zhvillimit dhe promovimit 
të marrëdhënieve së bizneseve me aktorët financiarë, përfshire bankat dhe 
ndërmjetësit e tjerë financiarë, kryerjen e funksioneve të agjentit financiar dhe të 
kredive. Konsulencë direkte nëpërmjet trajnimeve direkte të kapaciteteve të 
burimeve njerëzore sidomos në fushën financiare dhe atë të manaxhimit të riskut dhe 
posacërisht atë që lidhet me teknologjinë e kredidhënies. Ofrimin e shërbimeve të 
faktoringut vendas dhe/ose ndërkombëtar me ose pa garanci, mbajtja dhe/ose 
mbledhja e llogarive klient si dhe veprimtari tjetër që lidhet me transaksionet e 
factoring. Ofrimin e shërbimit të aktivitetit kredidhënës si dhe blerje borxhi. Ofrimi i 
shërbimeve konsulente ligjore, zgjidhje mosmarrveshjesh ligjore. Ofrimi i 
shërbimeve përfaqësuese ligjore në çdo shkallë gjykimi. Ofrimi i shërbimeve të 
mbledhjes së detyrimeve dhe debive nga palët e treta në emër dhe për Ilogari të 
subjekteve të ndryshme dhe kryerja e çdo shërbimi apo veprimi të nevojshëm për 
këtë qëllim. Ofrimi i shërbime ligjore direkte në lidhje me ekzekutimin e kontratave 
të kredive të këqija apo borxhit të keq të akumuluar, nëpërmjet proçesit gjyqësor  
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për nxjerrjen e Urdhërave të Ekzekutimit si dhe vënien në ekzekutim të tyre,  
nëpërmjet proçedurave përmbarimore për Ilogari të Kreditoreve siç mund të jenë 
bankat e nivelit të dytë, insititucioneve Financiar Jo-Banka, Shoqëri leasing dhe të 
gjitha shoqëritë e tjera kredidhënësë si dhe ndaj të gjithë operatorëvë të bizneseve të 
cilët operojnë në fushën financiare. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151124-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587606-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (10) - Copy  2019.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5) - 
Copy  2019.xlsx
akti i miratimit Bilanci 2019.pdf
BILANC 2019 PROFITOUS.CONSULTING - Copy.pdf

22/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675841-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455B52BD-1255-462D-99F6-5B3CF6D0BD1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F073447F-B48C-4A65-BA75-C5D28EE5EFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530E8831-FF16-489D-B826-EDFDFA3B3F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530E8831-FF16-489D-B826-EDFDFA3B3F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF98F29-88EB-42A0-96E5-5B1199D57812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF98F29-88EB-42A0-96E5-5B1199D57812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7D8949-CA7A-4E64-8FAA-8D6D392D1773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF86A58-6661-42F0-9F5E-A49558ED0266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF7D7E3-A095-44FC-930C-C51A8385E43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B056D5DF-FCFB-4589-A8FC-D6EB79AC1200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8022AE-4A07-41A6-8D00-E0201013C74C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B642F2-3938-4757-AE3F-FD163397EEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E93F629-4066-4DAC-BDE4-A4BCE3DBA848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F3ACDC-CFEB-419D-A56D-E72D56F08FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F3ACDC-CFEB-419D-A56D-E72D56F08FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB9F2B2-6D3A-4FE0-B66D-17BB251F30EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2875DCE-0E93-43CC-8A35-D251DF09DC5B
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Pasqyra e pozicionit financiar (10) -  2020 PROFITOUS CONSULTING.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5) - 2020 
PROFITOUS CONSULTING.xlsx
Vendim Miratim Pasqyrash Profitous 2020.pdf
Bilanc Profitous Consultin 2020.pdf

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864117-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanc 2022 Prof 2022.pdf
Vendimi PRof. BILANC 2022.pdf

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982471-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.14.08.2022, për riemërimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Learta Murataj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/08/2022")            u be              ("14/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093219-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi PRof. BILANC 2022 Copy.pdf
Bilanc Profitous 2022-1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285069-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.05.2024.
Objekti ishte            ("a) Vlerësimin e pasurive të paluajtshme (për ndërtesa dhe tokë 
truall, për tokë bujqësore, tokë pyjore, kullotë, livadh dhe tokë të pafrutshme, linja 
teknologjike, makineri e pajisje); b) Veprimtari ekonomike ne fushe e pasurive te 
paluajtshme .Negocime, ndermjetesime, perfaqesime te te treteve ne fushen e real estate si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6A07CB-30AE-4188-8537-28AA390ADF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F2BFD0-A36A-4765-8A59-05CBA4894573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F2BFD0-A36A-4765-8A59-05CBA4894573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F4B9C7-3186-44D8-800A-1E72705DE4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C5B8AA-9A88-4F97-B4E3-02797B197346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F50DFB-DF5E-4F23-BFFA-E811324A57E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5F2817-43FC-44F2-8CE4-FD2226BE6997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45775CEE-092B-4F71-9C02-36B0C97CFDD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB98E9D9-1C7E-4680-A82B-9822692E706B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B74C3BE-71FA-4EF4-9DEE-01D29D67B2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EE9F43-16B7-48A5-B97C-ACF9E8BBC66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34326714-D282-41D1-A5F1-BAC92BD82F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193EBCCF-B0AE-4B8C-95F6-C8026935EBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0F0C74-5BC0-4BF7-9392-DF06AC8332DE
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ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar.Shitje, blerje,dhenie me qera te te 
gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme,brenda dhe jashte vendit, si dhe cdo transaksion 
tjeter ne funksion te permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushen e pasurive te 
paluajtshme; c) Studim, projektim, supevizion, kolaudim; d) konsulencë e institucioneve 
bankare dhe jobankare në fushën e kredidhënies dhe të mbledhjes së detyrimeve të 
vonuara; e) Mbledhja e detyrimeve ne vonese , fusha e aktivitetit Debt Collection; f) 
konsulencë për menaxhimin e problemeve financiare dhe të sistemit fiskal; g) menaxhim 
qendra biznesi; h) hartim dhe miratim bilancesh; i) auditim i shoqërive private dhe 
publike; j) studime mjedisore; k) konsulence jurdike ne cështjet civile dhe penale; l) 
punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe punime mirembajtje, punime ne 
siperfaqet e gjelberta, parqe, pyje etj. Pastrimi i siperfaqeve urbane, mirembajtje dhe 
zhvillimi i dekorit ne mjediset urbane. Shoqëria mund të bashkëpunojë dhe/ose të marrë 
direkt ose indirekt interesa, në shoqëri, firma, agjensi dhe ndërmarrje të tjera, të cilat 
mund të kenë edhe qëllime të tjera aktiviteti. Gjithashtu, për të realizuar objektin dhe 
qëllimet e saj, Shoqëria mund të ndërmarrë dhe zhvillojë çdo lloj aktiviteti qe ka lidhje me 
objektin e veprimtarise se kesaj shoqerie, objekt qe ajo e vlerëson të dobishme apo të 
nevojshme për arritjen e qëllimeve të saj. Shoqëria do të realizojë, direkt apo indirekt, çdo 
lloj aktiviteti që ka lidhje me objektin e saj. Ofrimi i shërbimeve të negocimit për 
garantimin e shlyerjes së kredive tëdhëna nga kredidhënësi dhe kryerje e çdo shërbimi apo 
veprimi të nevojshëm per këtë qellim; shërbime për konsulencë biznesi dhe financiare, 
konsulencë në fushën fiskale dhe të zhvil!imit të biznesit duke përfshirë këtu veprimtari që 
konsistojnë në asistencë direkte në fushën e zhvillimit dhe promovimit të marrëdhënieve së 
bizneseve me aktorët financiarë, përfshire bankat dhe ndërmjetësit e tjerë financiarë, 
kryerjen e funksioneve të agjentit financiar dhe të kredive. Konsulencë direkte nëpërmjet 
trajnimeve direkte të kapaciteteve të burimeve njerëzore sidomos në fushën financiare dhe 
atë të manaxhimit të riskut dhe posacërisht atë që lidhet me teknologjinë e kredidhënies. 
Ofrimin e shërbimeve të faktoringut vendas dhe/ose ndërkombëtar me ose pa garanci, 
mbajtja dhe/ose mbledhja e llogarive klient si dhe veprimtari tjetër që lidhet me 
transaksionet e factoring. Ofrimin e shërbimit të aktivitetit kredidhënës si dhe blerje 
borxhi. Ofrimi i shërbimeve konsulente ligjore, zgjidhje mosmarrveshjesh ligjore. Ofrimi i 
shërbimeve përfaqësuese ligjore në çdo shkallë gjykimi. Ofrimi i shërbimeve të mbledhjes 
së detyrimeve dhe debive nga palët e treta në emër dhe për Ilogari të subjekteve të 
ndryshme dhe kryerja e çdo shërbimi apo veprimi të nevojshëm për këtë qëllim. Ofrimi i 
shërbime ligjore direkte në lidhje me ekzekutimin e kontratave të kredive të këqija apo 
borxhit të keq të akumuluar, nëpërmjet proçesit gjyqësor  për nxjerrjen e Urdhërave të 
Ekzekutimit si dhe vënien në ekzekutim të tyre,  nëpërmjet proçedurave përmbarimore për 
Ilogari të Kreditoreve siç mund të jenë bankat e nivelit të dytë, insititucioneve Financiar 
Jo-Banka, Shoqëri leasing dhe të gjitha shoqëritë e tjera kredidhënësë si dhe ndaj të gjithë 
operatorëvë të bizneseve të cilët operojnë në fushën financiare. ")          u be            ("a) 
Vlerësimin e pasurive të paluajtshme (për ndërtesa dhe tokë truall, për tokë 
bujqësore, tokë pyjore, kullotë, livadh dhe tokë të pafrutshme, linja teknologjike, 
makineri e pajisje); b) Veprimtari ekonomike ne fushe e pasurive te paluajtshme 
.Negocime, ndermjetesime, perfaqesime te te treteve ne fushen e real estate si ne 
tregun e brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar.Shitje, blerje,dhenie me qera te 
te gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme,brenda dhe jashte vendit, si dhe cdo 
transaksion tjeter ne funksion te permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushen e 
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pasurive te paluajtshme; c) Studim, projektim, supevizion, kolaudim; d) konsulencë e 
institucioneve bankare dhe jobankare në fushën e kredidhënies dhe të mbledhjes së 
detyrimeve të vonuara; e) Mbledhja e detyrimeve ne vonese , fusha e aktivitetit Debt 
Collection; f) konsulencë për menaxhimin e problemeve financiare dhe të sistemit 
fiskal; g) menaxhim qendra biznesi; h) hartim dhe miratim bilancesh; i) auditim i 
shoqërive private dhe publike; j) studime mjedisore; k) konsulence jurdike ne 
cështjet civile dhe penale; l) punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe 
punime mirembajtje, punime ne siperfaqet e gjelberta, parqe, pyje etj. Pastrimi i 
siperfaqeve urbane, mirembajtje dhe zhvillimi i dekorit ne mjediset urbane. Shoqëria 
mund të bashkëpunojë dhe/ose të marrë direkt ose indirekt interesa, në shoqëri, 
firma, agjensi dhe ndërmarrje të tjera, të cilat mund të kenë edhe qëllime të tjera 
aktiviteti. Gjithashtu, për të realizuar objektin dhe qëllimet e saj, Shoqëria mund të 
ndërmarrë dhe zhvillojë çdo lloj aktiviteti qe ka lidhje me objektin e veprimtarise se 
kesaj shoqerie, objekt qe ajo e vlerëson të dobishme apo të nevojshme për arritjen e 
qëllimeve të saj. Shoqëria do të realizojë, direkt apo indirekt, çdo lloj aktiviteti që ka 
lidhje me objektin e saj. Ofrimi i shërbimeve të negocimit për garantimin e shlyerjes 
së kredive tëdhëna nga kredidhënësi dhe kryerje e çdo shërbimi apo veprimi të 
nevojshëm per këtë qellim; shërbime për konsulencë biznesi dhe financiare, 
konsulencë në fushën fiskale dhe të zhvil!imit të biznesit duke përfshirë këtu 
veprimtari që konsistojnë në asistencë direkte në fushën e zhvillimit dhe promovimit 
të marrëdhënieve së bizneseve me aktorët financiarë, përfshire bankat dhe 
ndërmjetësit e tjerë financiarë, kryerjen e funksioneve të agjentit financiar dhe të 
kredive. Konsulencë direkte nëpërmjet trajnimeve direkte të kapaciteteve të 
burimeve njerëzore sidomos në fushën financiare dhe atë të manaxhimit të riskut dhe 
posacërisht atë që lidhet me teknologjinë e kredidhënies. Ofrimin e shërbimeve të 
faktoringut vendas dhe/ose ndërkombëtar me ose pa garanci, mbajtja dhe/ose 
mbledhja e llogarive klient si dhe veprimtari tjetër që lidhet me transaksionet e 
factoring. Ofrimin e shërbimit të aktivitetit kredidhënës si dhe blerje borxhi. Ofrimi i 
shërbimeve konsulente ligjore, zgjidhje mosmarrveshjesh ligjore. Ofrimi i 
shërbimeve përfaqësuese ligjore në çdo shkallë gjykimi. Ofrimi i shërbimeve të 
mbledhjes së detyrimeve dhe debive nga palët e treta në emër dhe për Ilogari të 
subjekteve të ndryshme dhe kryerja e çdo shërbimi apo veprimi të nevojshëm për 
këtë qëllim. Ofrimi i shërbime ligjore direkte në lidhje me ekzekutimin e kontratave 
të kredive të këqija apo borxhit të keq të akumuluar, nëpërmjet proçesit gjyqësor  
për nxjerrjen e Urdhërave të Ekzekutimit si dhe vënien në ekzekutim të tyre,  
nëpërmjet proçedurave përmbarimore për Ilogari të Kreditoreve siç mund të jenë 
bankat e nivelit të dytë, insititucioneve Financiar Jo-Banka, Shoqëri leasing dhe të 
gjitha shoqëritë e tjera kredidhënësë si dhe ndaj të gjithë operatorëvë të bizneseve të 
cilët operojnë në fushën financiare. 2. Objekti i Shoqerisë është ofrimi i 
shërbimeve të perkthimeve zyrtare nga gjuhe te ndryshme . Konsulence per aplikime 
te vizave per te gjitha ambasadat. Agjensi turistike,asistence ne krijimin dhe 
regjistrimin e shoqerive shqiptare dhe te huaja; asistence ne legalizimin e 
dokumentave.")         

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303004-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
CopyofBILANCPROFITOUS.CONSULTINGCopy.pdf
VendimiPRof.BILANCCopy.pdf

Datë: 21/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB05AA1-8856-4B24-84D4-A3D9805D8085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60EC305-6302-465C-B600-880DBD7E4E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0ECE2C0-79A0-4E1E-96DD-269974812057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33335C35-AFFC-48B7-A965-693EA3091A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091AD4A5-7246-4E21-BBD5-7B89CE9647A6

